

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายปู่เทียม - คันพั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว
จังหวัดสมุทรสาคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปู่เทียม -

2. คันพั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,340,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 890 เมตร
(รวมความยาวสะพาน)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2568 เป็นเงิน 2,964,884.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อติศักดิ์ นิลรอด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชัยวัฒน์ จันทาพิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นันทกร กลิ่นจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบุรีรัมย์ - คันทรง หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1	1.1 งานซ่อมพื้นทางเดิม	ตร.ม.	603.000	400.73	241,640.19	1.3605	545.19	328,751.47
2	1.2 งาน Hot mix AC recycling 3 ซม.	ตร.ม.	4,685.000	78.34	367,022.90	1.3605	106.58	499,334.65
3	1.3 งาน tack coat	ตร.ม.	5,310.000	15.70	83,367.00	1.3605	21.35	113,420.80
4	1.4 งานผิว Asphaltic concrete หนา 0.04 ม. บน tack coat	ตร.ม.	5,310.000	248.44	1,319,216.40	1.3605	338.00	1,794,793.91
5	1.5 ตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมผสมลูกแก้ว)	ตร.ม.	303.000	290.00	87,870.00	1.3605	394.54	119,547.13
6	1.6 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3605	19,427.94	58,283.82
7	1.7 ป้ายเตือน	ชุด	6.000	2,520.00	15,120.00	1.3605	3,428.46	20,570.76
8	1.8 งาน Rumble strips	ตร.ม.	31.000	460.00	14,260.00	1.3605	625.83	19,400.73
9	2. งานทางเชื่อม							
9	2.1 งาน tack coat	ตร.ม.	30.000	15.70	471.00	1.3605	21.35	640.79
10	2.2 งานผิว Asphaltic concrete หนา 0.04 ม. บน tack coat	ตร.ม.	30.000	248.44	7,453.20	1.3605	338.00	10,140.07
รวมราคากลาง								2,964,884.13

อดิศักดิ์ นิลรอด

25 เมษายน 2568 13:53:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายบุรีรัมย์ - คันทอง หน่อที่ 2 ตำบลโคงข อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อดีตักดิ์ นิสรวอด

25 เมษายน 2568 13:53:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์กอนกรีตสายปูเทียม - คั่นพั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเซ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

(อติศักดิ์ นิลรอด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยวัฒน์ จันทาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณ

(นันทกร กลิ่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายบูเตียม - คันพั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข อำเภอบางแพ จังหวัดสมุทรสาคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

๑. ๒. ๓. ๔. ๕. ๖. ๗. ๘. ๙. ๑๐. ๑๑. ๑๒. ๑๓. ๑๔. ๑๕. ๑๖. ๑๗. ๑๘. ๑๙. ๒๐. ๒๑. ๒๒. ๒๓. ๒๔. ๒๕. ๒๖. ๒๗. ๒๘. ๒๙. ๓๐. ๓๑. ๓๒. ๓๓. ๓๔. ๓๕. ๓๖. ๓๗. ๓๘. ๓๙. ๔๐. ๔๑. ๔๒. ๔๓. ๔๔. ๔๕. ๔๖. ๔๗. ๔๘. ๔๙. ๕๐. ๕๑. ๕๒. ๕๓. ๕๔. ๕๕. ๕๖. ๕๗. ๕๘. ๕๙. ๖๐. ๖๑. ๖๒. ๖๓. ๖๔. ๖๕. ๖๖. ๖๗. ๖๘. ๖๙. ๗๐. ๗๑. ๗๒. ๗๓. ๗๔. ๗๕. ๗๖. ๗๗. ๗๘. ๗๙. ๘๐. ๘๑. ๘๒. ๘๓. ๘๔. ๘๕. ๘๖. ๘๗. ๘๘. ๘๙. ๙๐. ๙๑. ๙๒. ๙๓. ๙๔. ๙๕. ๙๖. ๙๗. ๙๘. ๙๙. ๑๐๐.

2,179,260.69	บาท
2,179,260.69	บาท
3,340,000.00	บาท
0.00	บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย

15.00 % ดอกเบี้ยเงินก

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่าจ้างต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3605

นันทกร กลิ่นจันทร์

24 เมษายน 2568 11:10:45

